附件2

2026年2月龙华区福城街道吸纳脱贫一次性补贴符合发放条件名单
公示

序号 单位名称 补贴金额 吸纳人数 审批街道

1 国泰达鸣精密科技集团有限公司 45000 9 福城

2 深圳市丰禾原电子科技有限公司 30000 6 福城

3 深圳市悦目光学器件有限公司 45000 9 福城

4 深圳市泰衡诺科技有限公司 70000 14 福城

合  计 190000.00 大 写 ： 壹拾玖万元整